

# OGŁOSZENIE

## Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim zarządza na terenie Gminy Stronie Śląskie wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim. Datę wyborów wyznaczono na **poniedziałek 12 marca 2007 roku**.

Uznając potrzebę uczestnictwa młodzieży w procesach tworzenia demokracji oraz mając na uwadze przyszłość młodego pokolenia zwracam się do wszystkich uczniów i młodzieży z terenu Gminy Stronie Śląskie o czynne uczestnictwo w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Czynne prawo wyborcze przysługuje wszystkim stałym mieszkańcom Gminy Stronie Śląskie, którzy w dniu wyborów ukończyli 13 lat a nie ukończyli lat 20, a jednocześnie są uczniami szkół ponadpodstawowych na terenie Gminy Stronie Śląskie lub szkół ponadpodstawowych w innych gminach, mających stałe miejsce zameldowania na terenie Gminy Stronie Śląskie .

Zgłoszenia kandydatów na członków Rady przyjmują:

- 1.Szkolna Komisja Wyborcza z siedzibą w Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim - ul. Kościelna 12
- 2.Szkolna Komisja Wyborcza z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim - ul. Kościuszki 20

Zgłoszenia kandydatów innych szkół ponadpodstawowych działających poza terenem Gminy Stronie Śląskie przyjmuje Szkolna Komisja Wyborcza przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim.

Zgodnie z przyjętym kalendarzem wyborczym w dniu **2 marca 2007 roku** o godzinie 12:00 upływa termin zgłaszania kandydatów na członków Młodzieżowej Rady w celu zarejestrowania, natomiast w dniu **10 marca 2007 roku** przypada zakończenie kampanii wyborczej. Szczegółowych informacji na temat wyborów, w tym sposób głosowania, udzielają szkolne komisje wyborcze.

Uwzględniając promowanie wśród młodzieży świadomości obywatelskiej, idei społeczeństwa równego oraz aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym zachęcam wszystkie uprawnione osoby do wzięcia udziału w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
W Stroniu Śląskim  
(-) Ryszard Suliński

Załącznik do  
Ogłoszenia  
Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Stroniu Śląskiego  
z dnia 24 stycznia 2007 roku

**Kalendarz wyborczy**  
**dla wyborów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim**  
**zarządzonych na dzień 12 marca 2007 roku**

Termin wykonania czynności wyborczych	Treść czynności wyborczych
do dnia 26 stycznia 2007 roku.	Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Stroniu Śląskim
do dnia 31 stycznia 2007 roku	Zatwierdzenie Szkolnych Komisji Wyborczych
do dnia 2 marca 2007 roku do godziny 12 <sup>00</sup>	Zgłaszanie kandydatów na członków Młodzieżowej Rady w celu zarejestrowania
w dniu 10 marca 2007 roku o godzinie 12 <sup>00</sup>	Zakończenie kampanii wyborczej
w dniu 12 marca 2007 roku w godzinach 9 <sup>00</sup> - 13 <sup>00</sup>	<b>Głosowanie</b>

Przewodniczący Rady Miejskiej  
W Stroniu Śląskim  
**(-) Ryszard Suliński**